A ejusdem Spiritus participationem. De plenitudine enim ejus nos omnes accepimus (Joan. 1). Ascendens enim Christus in altum dedit dona hominibus (Psal. LXXVII). Et Apostolus ait : *Unicuique datur manifestatio Spiritus ad utilitatem. Alii quidem datur sermo sapientiæ* (I Cor. XII), etc. Hæc est unctio in capite, quæ descendit in barbam, et in oram vestimenti (Psal. CXXXII). Caput signat Christum qui est caput omnium fidelium. Barba quæ capiti inhæret, et est signum virilitatis, apostolos designat qui Christo, dum in mundo conversatus est adhæserunt, et adhærendo cum eo comederunt, et biberunt, etiam ejus salutiferam doctrinam audierunt, et miracula viderunt, et post ascensionem ejus, accepto plenius Spiritu sancto, confortati viriliter egerunt, quia fidem ipsius per regna mundi confidenter predicaverunt, propter nomen ejus in consiliis traditi, in synagogis flagellati, ante reges et præsides ducti. Et in his omnibus viriliter vicerunt, euntes a conspectu concilii gaudentes, quando digni habiti sunt pro nomine ejus contumeliam pati. Ora vestimenti ultimos figurat justos qui erunt in fine sæculi. Unctio itaque Spiritus sancti quæ est in capite, id est in Christo, secundum plenitudinem, in barbam, id est in apostolos, descendit secundum participationem quando illis ait : *Accipite Spiritum sanctum* (Joan. XX), et quando post ascensionem suam illis eundem Spiritum misit, et gratiam linguarum distribuit. Descendit quoque in oram vestimenti, quia idem Spiritus sanctus tribuetur etiam illis qui futuri sunt in fine mundi. Possumus etiam per barbam superiores quosque et perfectos accipere, et per oram vestimenti inferiores. Sed unctio in utroque descendit, quia Dominus per gratiam suam pusillis cum majoribus benedixit. Ista ergo duo nomina Redemptoris humani generis Jesus Christus, in Novo Testamento crebrius quam in alio recitantur. Jesus, quia salvos nos facit a peccatis nostris; Christus, quia unctus est Spiritu sancto præ cunctis participibus suis. Sequitur :

*Quam dedit illi Deus palam facere servis suis.* Notandus ordo dandi. Deus enim dedit Christo, Christus angelo, angelus Joanni, Joannes septem Ecclesiis Asiæ, Ecclesiæ Asiæ universali matri Ecclesiæ. Universalis mater Ecclesia quotidie per voces doctorum dispensat et distribuit eam mentibus fidelium singulorum. Si omne datum optimum, et omne donum perfectum quod desursum a Patre est in prædestinatos ad vitam descendit, et in eos varie et pulchre multiformiterque procedit, et eos ad sinum matris vocantis congregat, et ad ipsius simplicitatem coadunat. Sed bonum cæleste quod nos videmus per speculum et in ænigmate hoc spiritus angelici contemplantur facie a faciem. Quod nos cognoscimus ex parte, hoc illi cognoscunt sicut et cogniti sunt. Nam, quemadmodum oculi sani solarem fulgorem pure conspiciunt, infirmi vero non nisi obstaculo interposito illum cernere nequeunt, sic invisibiles cælestium essentialium spiri-